
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

65,528.821,573,047.30620,400.00952,647.30INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,573,047.30620,400.00952,647.30 65,528.82IMPUESTOS MUNICIPALES

358,910.00113,900.00245,010.00 15,476.19Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
182,700.0077,600.00 8,176.19Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 105,100.00

79,000.0016,000.00 7,416.1963,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
4,400.000.00 80.004,400.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
2,100.000.00 0.002,100.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
2,400.000.00 0.002,400.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
9,000.009,000.00 0.000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
16,600.003,600.00 680.0013,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
9,600.007,000.00 0.002,600.0011.7.1.02.30.00 Billares

42,000.0042,000.00 0.000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
116,210.0035,300.00 7,300.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 80,910.00

300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
31,800.0031,500.00 3,500.00300.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
7,860.000.00 0.007,860.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

550.000.00 0.00550.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
25,000.000.00 2,100.0025,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
3,800.003,800.00 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

36,900.000.00 1,700.0036,900.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
2,000.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 2,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

2,000.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 2,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

56,000.001,000.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 55,000.00
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25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
31,000.001,000.00 0.0030,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

639,242.56326,500.00312,742.56 46,954.13Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
30,600.0030,500.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 100.00

30,600.0030,500.00 0.00100.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
180,642.560.00 4,398.25Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 180,642.56

180,642.560.00 4,398.25180,642.5611.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
18,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 18,000.00

8,000.000.00 0.008,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 2,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

408,000.00296,000.00 42,555.88Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 112,000.00

232,000.00176,000.00 0.0056,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
176,000.00120,000.00 42,555.8856,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

129,194.7485,000.0044,194.74 2,858.50Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
95,194.7468,000.00 7.50Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 27,194.74

95,194.7468,000.00 7.5027,194.7411.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
32,000.0017,000.00 2,851.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 15,000.00

32,000.0017,000.00 2,851.0015,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
43,800.000.0043,800.00 240.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
40,800.000.00 240.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 40,800.00

8,600.000.00 0.008,600.0011.7.4.01.04.00 Minas
32,200.000.00 240.0032,200.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 1,000.00
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1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
401,900.0095,000.00306,900.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
303,900.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 303,900.00

6,900.000.00 0.006,900.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
297,000.000.00 0.00297,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

96,000.0095,000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 1,000.00

96,000.0095,000.00 0.001,000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

121,060.00733,972.00262,572.00471,400.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 733,972.00262,572.00471,400.00 121,060.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

733,972.00262,572.00471,400.00 121,060.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
2,000.000.00 0.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
708,372.00255,572.00 120,460.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 452,800.00

8,100.000.00 1,450.008,100.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
3,600.000.00 0.003,600.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

27,000.007,000.00 7,600.0020,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos

144,000.0046,000.00 90,900.0098,000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
45,900.0045,400.00 4,000.00500.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
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5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
4,000.003,000.00 700.001,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
1,500.001,000.00 2,860.00500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

39,700.000.00 0.0039,700.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes

41,000.000.00 3,600.0041,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

48,000.000.00 2,600.0048,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
23,400.0022,400.00 0.001,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
56,100.0031,100.00 0.0025,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
43,800.000.00 4,800.0043,800.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)
3,800.002,800.00 300.001,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.38.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de televisión, etc.
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
7,500.006,500.00 1,100.001,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
6,000.000.00 250.006,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

120,372.0090,372.00 0.0030,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
3,400.000.00 300.003,400.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

47,700.000.00 0.0047,700.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.60.00 Ingresos por Reclamos de Siniestros
23,600.007,000.00 600.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 16,600.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/11/2023Fecha del:

EJERCICIO: 2023

09:14 p.m.
05/12/2023Emisión:

Hora:

USUARIO: BESSY.RODAS

Pagina: 4 de 7

CURARÉN, FRANCISCO MORAZÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
30/11/2023

4 de 705/12/2023 09:14:51 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

15,600.007,000.00 600.008,600.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

0.0035,500.0025,300.0010,200.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 35,500.0025,300.0010,200.00 0.00VENTA DE SERVICIOS

35,500.0025,300.0010,200.00 0.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
22,500.0019,000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 3,500.00

22,500.0019,000.00 0.003,500.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
3,400.001,500.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,900.00

3,400.001,500.00 0.001,900.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
9,600.004,800.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 4,800.00

2,400.000.00 0.002,400.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
7,200.004,800.00 0.002,400.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

21,320.42369,672.002,772.00366,900.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 8,772.002,772.006,000.00 1,420.42INTERESES POR DEPOSITOS

8,772.002,772.006,000.00 1,420.42Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 360,900.000.00360,900.00 19,900.00ALQUILERES

360,900.000.00360,900.00 19,900.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
254,000.000.00 19,900.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 254,000.00

254,000.000.00 19,900.00254,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
26,800.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 26,800.00

26,800.000.00 0.0026,800.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
80,100.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 80,100.00

80,100.000.00 0.0080,100.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
713,019.804,323,797.80468,874.073,854,923.73TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,323,797.80468,874.073,854,923.73 713,019.80TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,323,797.80468,874.073,854,923.73 713,019.80Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,323,797.80468,874.07 713,019.80Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,854,923.73

4,323,797.80468,874.07 713,019.803,854,923.7318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0045,000.0045,000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 45,000.0045,000.000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

45,000.0045,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
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45,000.0045,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

15,000.0015,000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
30,000.0030,000.00 0.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

2,852,079.1219,974,153.354,554,458.4315,419,694.92TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 19,378,999.913,959,304.9915,419,694.92 2,852,079.12TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

19,378,999.913,959,304.9915,419,694.92 2,852,079.12Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
17,295,191.201,875,496.28 2,852,079.12Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,419,694.92

17,295,191.201,875,496.28 2,852,079.1215,419,694.9222.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

2,083,808.712,083,808.71 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

1,883,808.711,883,808.71 0.000.0022.1.1.02.01.01 ATENCION HABILITACION TRAMOS CARRETEROS PROGRAMA CAMINOS 
PRODUCTIVOS 

200,000.00200,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 PROGRAMA DEL PADRE ANDRES TAMAYO MEJORAMIENTO DEL CREMATORIO 
MUNICIPAL ( TRATAMIENTO DE LOS DESECHOS SOLIDOS )

22.2.0.00.00.00 595,153.44595,153.440.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
595,153.44595,153.440.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros22.2.2.00.00.00
595,153.44595,153.44 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos 

Locales
22.2.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.2.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos 
Locales

3,838.903,838.90 0.000.0022.2.2.01.01.02 Fondo Gobernanza Hidrica ( Caja Puente )
591,314.54591,314.54 0.000.0022.2.2.01.01.03 Fondo Gobernanza Hidrica ( Proteccion Microcuenca )

0.00329,226.55329,226.550.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 329,226.55329,226.550.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

329,226.55329,226.550.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
223,527.13223,527.13 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

223,527.13223,527.13 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
105,699.42105,699.42 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

58,184.4258,184.42 0.000.0023.7.2.02.01.01 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
47,515.0047,515.00 0.000.0023.7.2.02.01.02 Fortalecimiento de la Gestión Integral del Recurso Hidrico del Departamento de 
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Ejercicio: 2023
Fecha Final: 30/11/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,773,008.1627,384,369.0021,075,765.95TOTAL: 6,308,603.05

Fecha Inicio: 01/11/2023
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